LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHÚ RIỀNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Riềng, ngày 12 tháng 08 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần thứ 33 (từ ngày 12/08/2024 đến ngày 16/08/2024)
THỨ HAI (12/08):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự triển khai Kế hoạch xây dựng khu dân cư sáng - xanh - sạch đẹp - an toàn về phân công nhiệm vụ thành viên Ban Chỉ đạo và triển khai nhiệm vụ năm 2024
Thời gian, địa điểm: 9h tại phòng họp G
THỨ BA (13/08):
CBCQ làm việc tại đơn vị
Đ/c Hoàng Thạch Sơn dự lớp tập huấn kỹ năng về bình đẳng giới

Thời gian, địa điểm: từ ngày 13/08 đến 15/08/2024 tại Khách sạn Bom Bo – Đồng Xoài – Bình Phước
THỨ TƯ (14/08):
CBCQ làm việc tại đơn vị

Đ/c Ngọ Doãn Phúc và đ/c Nguyễn Mạnh Tuấn đi sơ sở

Thời gian, địa điểm: tại các doanh nghiệp trên địa bàn xã Bình Tân
THỨ NĂM (15/08):
CBCQ làm việc tại đơn vị
THỨ SÁU (16/08):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc : Dự Ngày hội giao lưu Văn hóa – Thể thao Ngày truyền thống Văn phòng các cơ quan hành chính Nhà nước năm 2024 tại huyện Phú Riềng.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ tại hội trường A
	Nơi nhận:
· LĐLĐ tỉnh

· Các CĐCS

· Đăng trên Website của LĐLĐ huyện

· Lưu: VT
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
(đã ký)
Ngọ Doãn Phúc

PAGE
1